Minden egyebet az
eredeti formájában hagytam. A kézírást dőlt betűs írásmód jelzi.19

Források

1.

Olasz vélemény Lord Rothermere sajtókampányának magyar visszhangjáról
ASMAE. AA. PP. 1919–1930. Ungheria. Busta 1757. Rapporto n. 1942/626/A4.

Budapest, 21 luglio 1927. Anno V.

Ercole Durini di Monza beszámolt Mussolininak arról, hogy Magyarországon még min-
dig, Lord Rothermere cikkének meg jelenése után egy hónappal is hallatlan a lelkesedés a
lord propagandája iránt.

Voglia gradire, Signor Ministro, gli atti della mia più alta considerazione.

Durini di Monza

2.
Beneš válasza Lord Rothermere hozzá intézett levelére

ASMAE. AA. PP. 1919–1930. Ungheria. Busta 1757. Rapporto n. 1959/628. Pos. A 4.
Budapest, 26 luglio 1927. Anno V.

Giovanni De Astis budapesti olasz követségi első titkár az 1927. július 21-én kelt,
1942/626. iktatószámú jelentésben közöltek fejleményeként beszámolt Eduard Beneš
Rothermere-hez írt válaszleveléről. A csehszlovák külügyminiszter kifejtette, hogy nem
állt szándékában háború szításával vádolni Rothermere-t, aki bizonyára félreérthette
Beneš szavait.

Voglia gradire, signor Ministro, gli atti della mia più profonda osservanza.

G. De Astis

3.
Lord Rothermere válasza Beneš csehszlovák külügyminiszter levelére

ASMAE. AA. PP. 1919–1930. Ungheria. Busta 1757. Rapporto n. 1969/631/A4.
Budapest, 27 luglio 1927. Anno V.

De Astis 1927. július 27-én arról tájékoztatta Mussolinit, hogy Lord Rothermere nem
hagyta válasz nélkül Beneš levelét. Ebben a lord udvariasan megköszönte Beneš válaszát,
s még egyszer megkísérelte meggyőzni őt arról, hogy a magyar revízió a csehszlovák kor-

jó viszony megteremtését.